ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 августа 2020 г.                                                                                           № 71/2 -4

На  основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации" Шумерлинская районная территориальная избирательная комиссия решила:

    1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий Шумерлинской районной ТИК кандидатуры согласно прилагаемому списку (приложение №1).

    2.  Направить настоящее  решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в средства массовой информации.
	Председатель Шумерлинской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.И.Якушева

	Секретарь Шумерлинской  районной территориальной избирательной комиссии

	Л.С.Саерова

Приложение к решению
Шумерлинской районной территориальной избирательной комиссии

от 20.08.2020 года №71/2-4

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	Алексеева Анна Николаевна
	30.03.1980
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Иванов Александр Владимирович
	23.05.1979
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Иванова Зоя Васильевна
	31.08.1953
	Собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Макарова Маргарита Петровна
	07.05.1959
	Собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Мизурова Любовь Васильевна
	02.01.1950
	Собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Михайлова Надежда Олеговна
	16.10.1993
	Собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Петрова Зоя Ивановна
	25.06.1970
	Собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Петрова Мария Александровна
	30.03.1956
	Собрание избирателей по месту жительства

	9.
	Саерова Ольга Викторовна
	12.05.1963
	Собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Сафонова Любовь Владимировна
	18.07.1960
	Собрание избирателей по месту жительства

	11.
	Сорых Елена Евгеньевна
	20.05.2000
	Собрание избирателей по месту жительства

	12.
	Тимофеева Валентина Иосифовна
	22.05.1950
	Собрание избирателей по месту жительства

	13.
	Толстова Светлана Анатольевна
	21.11.1967
	Собрание избирателей по месту жительства

	14.
	Фролова Елена Михайловна
	11.03.1977
	Собрание избирателей по месту жительства

	15.
	Яндакова Алевтина Николаевна
	30.01.1977
	Собрание избирателей по месту жительства

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий